
 
 

Р Е З У Л Т А Т И од  
Испитот во вонредната Априлска ден сесија 

  во учебната 2013/2014 година 
 
 

Предмет: Хидраулика и хидраулични машини  
Предметен наставник: Доц .д-р Ана Лазаревска 
Просторија: 225 
Траење на испит: 12.00 – 15.30ч. 

 
Р.бр. Презиме и име Бр.на 

индекс 
Студиска 
програма 

Забелешка 

1.  Глигориевски Дејан П148 ПТИ Не положил 
2.  Поповски Филип П264 ПТИ Не положил 
3.  Крстевски Горан П482 ПИНФ Не положил 
4.  Вељаноски Даниел П488 ПИНФ Не положил 
5.  Симоски Ненад А488 ЗДК Не положил 
6.  Бојковска Елена П587 ПТИ Не положил 
7.  Милушев Наце П641 ИНД Не положил 
8.  Дуовски Мишо П656 ПИНФ Не положил  
9.  Тодоровски Горан А1389 ЗДК Не положил 
10.  Стојановски Саше 17862 ПТИ Не положил 
 
 
Увид во тетратки е во приемни термини 
 
 
 
Датум на објавување на конечните резултати 
06.05.2014 година       Предметен наставник 
 
 
        доц. д-р Ана Лазаревска 


